04.05.2022Г. №28
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ ГАРАЖЕЙ, ЯВЛЯЮЩИХСЯ НЕКАПИТАЛЬНЫМИ СООРУЖЕНИЯМИ, ЛИБО СТОЯНКИ ТЕХНИЧЕСКИХ ИЛИ ДРУГИХ СРЕДСТВ ПЕРЕДВИЖЕНИЯ ИНВАЛИДОВ ВБЛИЗИ ИХ МЕСТ ЖИТЕЛЬСТВА, НА ТЕРРИТОРИИ МО «ШАРАЛДАЙ» БОХАНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2021 №79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация МО «Шаралдай» Боханского района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их мест жительства, на территории МО «Шаралдай» Боханского района Иркутской области
2. Опубликовать данное Постановление в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава МО «Шаралдай»
Д.И. Ханхареев

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением
Администрации
МО «Шаралдай»
от 04.05.2022г. №28

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ ГАРАЖЕЙ, ЯВЛЯЮЩИХСЯ НЕКАПИТАЛЬНЫМИ СООРУЖЕНИЯМИ, ЛИБО СТОЯНКИ ТЕХНИЧЕСКИХ ИЛИ ДРУГИХ СРЕДСТВ ПЕРЕДВИЖЕНИЯ ИНВАЛИДОВ ВБЛИЗИ ИХ МЕСТ ЖИТЕЛЬСТВА, НА ТЕРРИТОРИИ МО «ШАРАЛДАЙ» БОХАНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Место размещения: (населенный пункт, улица, номер дома) некапитального гаража либо стоянки
	Кадастровый (условный) номер земельного участка, планируемого для размещения некапитального гаража либо стоянки (при наличии)
	Площадь ЗУ, планируемого для размещения некапитального гаража либо стоянки (кв.м)
	Форма собственности земельного участка планируемого для размещения некапитального гаража либо стоянки
	Вид объекта (некапитальный гараж либо стоянка)
	Планируемый срок размещения некапитального гаража либо стоянки
	Условный/ идентификационный номер некапитального гаража либо стоянки (в случае наличия)

	1
	На восток 10 м от дома №20, кв.2 по ул.Халун, с.Дундай
	-
	20
	Не разграниченная
	Некапитальные гаражи (металлические, блок комнаты)

	2
	На юг 5 м от дома №25, по ул.Центральная д.Харагун
	-
	20
	Не разграниченная
	Некапитальные гаражи (металлические, блок комнаты)